la Société a été réduit d’une somme de 26.000 € et ramené ainsi à 2.271.184 euros, par annulation de 
1.625 actions de la Société. 

Article 7 - Avantages particuliers 

Les présents statuts ne stipulent aucun avantage particulier. 

Article 8 - Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de 2.271.184 € (deux millions deux cent soixante et onze mille cent 
quatre-vingt-quatre euros) et divisé en 141.949 (cent quarante et un mille neuf cent quarante-neuf) actions 
de 16 € (seize euros) chacune, entièrement libérées, et de même catégorie. 

Article 9 – Forme des actions – Liste des associés – Répartition des actions 

Les actions sont nominatives ; elles donnent lieu à une inscription sur les registres et comptes ouverts par la